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Article Nº Support Led Fixation Photométrie Alimentation Dimensions 
(LxWxH)

Temp. de 
couleur

Ø213x600 mm

Ø213x600 mm

230Vca 42W

230Vca 38W

180º

360º

180º

360º

180º

360º

180º

360º

Mât Ø 60mm

Mât Ø 100mm

Mât Ø 60mm

Mât Ø 100mm

Système 
FLEXI-LED

Systeme 
REFLECTOR TEMPO

CARACTÉRISTIQUES 
LUMINAIRES.

- Étanchéité bloc optique : IP 66.	

- Résistance aux chocs PC : IK 10

- PMMA : IK 06.  

- Tension nominale : 230 v – 50 Hz.  

- Classe électrique : I ou II. 

- Embase et capot: Alliage fibre de

  carbone injecté peint.  

- Protecteur : Polycarbonate anti UV

  ou méthacrylate antichoc. 

- Couleur : Gris AKZO 900 sable.

  Toute autre couleur RAL ou AKZO

  sur demande. 

- Deux distributions photométriques

  disponibles : 180º et 360º. 

- LED Cree Xlamp. 3000k 122 lm/w

  4500k 139 lm/w.

- Faible consommation : 38 et 42 w.

- Système FLEXI-LED. Breveté.

- Excellent confort visuel. 

- Option bi-puissance disponible. 

- Option protection contre les

  surtensions jusqu’à 10 Kw. 

- Protection thermique intégrée. 

- Accès direct au compartiment

  électrique et électronique. 

- Plus de 90 lumens/w réels. 



BAVARIA 45W ASYMÉTRIQUE

BAVARIA 45W SYMÉTRIQUE
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